
P-XJ-24-00267941第二次山东核电有限公司2025年PM必换泵类配件
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00271470

二、采购单名称：P-XJ-24-00267941第二次山东核电有限公司2025年PM必换泵类配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：上海继友水处理设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 10:00:00

八、公告日期：2024-10-08

九、采购执行人联系方式：0535-3871545

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
泵配件|泵密封垫片| SC80-
200|430.00

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

2
泵配件|泵机械密封| CR5-9
A-A-A-E-HQQE|96441877

2 套 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

3

泵配件|泵隔膜组件|
GALA0708PPE200UAC0200
0,SER.NO.|PN.:2412-
04091100099PROMINENT

2 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

4
泵配件|泵机械密封|
NBG/100-65-200/207 A-F-
A-BAQE |96537605

2 套 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

5
泵配件|泵 轴| DW32-160
|43

2 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

6
泵配件|泵 密封圈|
KQWH50-160 |F200704394

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

7
泵配件|泵挡水圈| ISG80-
250 35|B2107-82

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

8
泵配件|泵气动阀维修包|
HUSKY3275 DB3666|238765

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



9
泵备件|全螺纹六角头螺栓
|M24×100-F53 ASTM
A182/A182M|GB/T5783

141 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

10
泵配件|泵挡油圈| PTW100-
65-315S

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

11
泵配件|齿轮泵| DGS2.0-
80M1-
4TUTHILL|JB/ZQ4590

1 台 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

12
泵配件|泵O形圈| CH150-
400

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

13
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

14

泵配件|泵单向阀 进
|GALA0708PPE200UAC020
00,SER.NO.|PN.:2412-
04091100099PROMINENT

2 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

15
泵配件|泵进出口逆止阀\隔
膜(KOPkits组件)| 7440-S-
E|S/N Y905853-1

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

16
泵配件|泵进出口逆止阀\隔
膜(KOPkits组件包)|
55HL|S/N Y905853-4

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

17
泵配件|泵O形圈| CH150-
400

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

18
泵配件|泵挡水环|
PD66EFM-4U332S|3340-
035HA840

1 EA 13% 2025-03-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

19
泵配件|泵进出口逆止阀\隔
膜(KOPkits组件包)|
55HL|S/N Y905853-4

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

20
泵配件|泵气动阀维修包|
HUSKY3275 DB3666|238765

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

21
泵配件|泵单向阀| E
PLUS,KPOKIT#:K4PTC1,Ite
m#:LPF4MB-PTC1

2 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

22
泵配件|泵盖O型圈|与泵型
号50FZB-50-160|橡胶

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

23
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

24
泵备件|内六角圆柱头螺钉
|M16×40-F53 ASTM
A182/A182M|GB/T70.1

100 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司
制造商、图
号、材质等
技术要求详

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



见附件采购
文件。

25
泵配件|泵隔膜| E
PLUS,KPOKIT#:K4PTC1,Ite
m#:LPF4MB-PTC1

1 套 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

26
泵备件|全螺纹六角头螺栓
|M6×16-SA182/SA182M
F53|GB/T5783

80 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

27
泵配件|泵密封垫片| SC80-
200|431.00

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

28
泵配件|泵密封圈| GDD80-
20 |258×5.3

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

29
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

30

泵配件|机械密封||泵型号
:KQDQ40-8-142 机封型号
:FGL-16|上海凯泉泵业(集
团)有限公司GB/T6556

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

31
泵配件|泵维修包|
HUSKY3275 DB3666
|D0K666

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

32
泵配件|泵密封圈| GDD80-
20 |258×5.3

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

33
泵备件|1型六角螺母|M27-
F53|GB/T6170

10 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

34
泵配件|泵维修包|
HUSKY1590DB3666
|D0B666

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

35
泵备件|全螺纹六角头螺栓
|M24×120-F53 ASTM
A182/A182M|GB/T5783

100 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

36
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

37
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

38
泵配件|泵 单向阀回座弹簧
(小) | AGT-32/62-H2|26685

4 EA 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

39
泵配件|泵隔膜| E
PLUS,KPOKIT#:K4PTC1,Ite
m#:LPF4MB-PTC1

1 套 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

40 泵配件|泵 密封件 | 1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司 制造商、图

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



KQDQ40-8-142 等2个外筒
体密封圈,排气阀密封圈,排
水阀密封圈

号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

41
泵配件|泵下轴套| DW32-
160 |28

2 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

42
泵配件|泵密封垫片| SC80-
200|432.00

1 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

43
泵备件|不等长双头螺柱
|M24×65-A182/A182M
F53|GB/T 898

84 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

44

泵配件|泵单向阀 出|
GALA0708PPE200UAC0200
0,SER.NO.|PN.:2412-
04091100099PROMINENT

2 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

45
泵配件|泵泵体密封圈|
CRI10-07 A-FGJ-I-E-HQQE

6 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

46
泵配件|泵泵单向阀备件包|
AGT-32/62-H2 |17325|17325

2 套 13% 2025-02-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

47
泵配件|泵轴套 |CH80-160A
|LK40-02D(单封)

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

48
泵配件|泵单向阀| E
PLUS,KPOKIT#:K4PTC1,Ite
m#:LPF4MB-PTC1

2 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

49
泵配件|泵维修包|
HUSKY3275 DB3666
|D0K666

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

50
泵配件|泵进出口逆止阀\隔
膜(KOPkits组件包)|
55HL|S/N Y905853-4

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

51
泵配件|泵下轴套| DW32-
160 |28

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

52
泵配件|泵挡水圈| ISG80-
250 35|B2107-82

1 EA 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

53
泵备件|1型六角螺母|M24-
F53|GB/T6170

205 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

54
泵配件|泵单向阀| E
PLUS,KPOKIT#:K4PTC1,Ite
m#:LPF4MB-PTC1

2 EA 13% 2024-11-27 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购
文件。

55
泵配件|泵进出口逆止阀\隔
膜(KOPkits组件包)|
55HL|S/N Y905853-4

1 套 13% 2025-02-10 海阳核电业主仓库 山东核电有限公司

制造商、图
号、材质等
技术要求详
见附件采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



文件。

发布日期：2024-10-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-10-08T15:07:39+0800
	北京
	P-XJ-24-00267941第二次山东核电有限公司2025年PM必换泵类配件采购结果公告
	P-XJ-24-00267941第二次山东核电有限公司2025年PM必换泵类配件采购结果公告




